
Zarządzenie Nr W011 291:23 
Burmistrza Miasta Swidwn 

z dnia 7 sierpnia 2023 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Doraźnej Komisji 
Przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień  publicznych (Dz.U. z 2022r. pcz. 1710 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

1. W Zarządzeniu Nr WC/95/23 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 
13 czerwca 2023r. w sprawie powołania Doraźnej Kcmisji Przetargowej 
w §1 słowa „Andrzej Rewiński - Przewodniczący Kor-iisji" zastępuje się  
słowami „Malwina Włodarczyk - Przewodnicząca Kom sja". 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydan a. 

Zup. 1 UAMISTRZA MJASt 
Zistę  ca Bur iitrz 

Sã Wa 


